
OIL REFLECTIONS 
NOGLUDINĀŠANA

UN MIRDZUMS



OIL REFLECTIONS

OLEOLOĢIJAS PROGRAMMA PALĪDZ AIZSARGĀT
UN NOVĒRST DABISKO LIPĪDU DEĢENERĀCIJU.
VEIDO GLUDU UN MIRDZOŠU MATU VIRSKĀRTU.

Tūlītēji gludi un mirdzoši mati.
Ideāli piemērota krāsotiem matiem.

LĪDZ PAT 3X
GLUDĀKI MATI*

*šampūns, maska un eļļa salīdzinājumā ar šampūnu bez kondicionējošām īpašībām



PIRMS PĒC
ar šampūnu bez
kondicioniera

ar Oil Reflections
šampūnu un masku,

saveidoti matiOLEOLOĢIJAS
PROGRAMMA
Palīdz aizsargāt un novērst
dabisko lipīdu deģenerāciju.
Veido gludu un mirdzošu matu
virskārtu.

METĀLA
ATTĪRĪTĀJS

PANTENOLS

VĒRTĪGAS AUGU EĻĻAS

Aizsargā no
ūdenī sastopamo
metālu kaitīgās
iedarbības

Palīdz atjaunot pareizo
mitruma līdzsvaru

Pazīstamas ar savām
nogludinošajām īpašībām

OIL REFLECTIONS

PROGRESĪVA ZINĀTNE 
PRODUKTU SASTĀVĀ

1. www.wella.com/ingredients vairāk informācijas par sastāvdaļām 



MASKA MATU MIRDZUMAM UN
ATJAUNOŠANAI

ŠAMPŪNS MATU MIRDZUMAM UN
ATJAUNOŠANAI 

TŪLĪTĒJAS IEDARBĪBAS
KONDICIONIERIS MATU MIRDZUMAM

Viegls, mitrinošs šampūns dziļi attīra
matus un sniedz mirdzumu.
Ar metāla attīrītāju.

Baro un atjauno matu struktūru,
veidojot gludus un mirdzošus matus.

30 sekunžu nogludinošs kondicionieris,
kas saglabā matu mitrumu, tie kļūst
mirdzoši un gludi.

OIL REFLECTIONS



3 EĻĻAS IZMANTOŠANAS
VEIDI
Uzklājiet 1-3 dozatora devas uz mitriem
tīriem matiem matu garumā un galos, lai
nogludinātu matus, iegūtu spīdumu un
mati kļūtu pakļāvīgi.

Sajauciet eļļu ar masku, lai iegūtu matus
lutinošu spīduma pakalpojumu.
Uzklājiet nelielu daudzumu uz sausiem
matiem kā beigu pieskārienu.

NOGLUDINOŠA E
MIRDZUMAM

A MATU VIEGLA E A MATU MIRDZUMAMĻĻ ĻĻ

Universāla, augstvērtīga eļļa matu
nogludināšanai un mirdzošam
spīdumam ar makadāmijas un
avokado eļļām.
Piemērota visiem matu tipiem.

Universāla, ļoti viegla un maiga eļļa
matiem ar vieglu tekstūru un
harmonisku vijīgumu, satur
kamēlijas sēklu eļļu.
Smalkiem un normāliem matiem.

OIL REFLECTIONS


